
COMUNE DI PACE DELMELA

AREA ECONOMICO FiNANZIARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

c À3-o ?(c
bEL

OGGETTO: Determina di liquidazione al Comune di Monforte San Giorgio a seguito notifica

di n. 6 Ordinanze di Ingiunzione di pagamento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE le Ordinanze di Ingiunzione di pagamento ( n. 6), trasmesse al Comune di

Monfode San Giorgio per la successiva notifica all’interessato, ivi residente;

VISTO che con nota prot. nr. 4528 deI 18.05.2016, il Comune di Monforte San Giorgio ha

restituito gli atti notificati, con allegato un bollettino di versamento di € 41,66 per le spese

sostenute per la notifica di n. 6 ( sei) Ordinanze Sindacali di ingiunzione di pagamento;

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione e al pagamento dell’importo di €41,66 al

Comune di Monforte San Giorgio;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DETERMINA

I) Di liquidare, per i motivi in premessa, al Comune di Monforte San Giorgio (Me) Via Im

macolata, n. 1,la somma di €41,66 per spese di notifica atti, mediante bollettino postale;

2) Di imputare le spese al cap. 83 del bilancio esercizio in corso;

3) Di trasmettere la presente e gli atti giustificativi all’Ufficio Finanziario per il pagamento di

che trattasi.

on, Finanziaria

pi’’n Kltiiiicipit.—’)8D12 I’accdtI Nitia icI(}OU93472O, .
)t)flL)34721t) Pnn:ra I.\’.AtX}IO(,i)%t»43(,


